
  
 

 
Uchwała Nr  XXXV/230/2010 
Rady  Gminy  w Baranowie 
z dnia  28  kwietnia  2010 r. 

 
w  sprawie  zmian  w  podziale  Gminy Baranów  na  okręgi  wyborcze, ustalenia ich  granic        
i  numerów oraz liczby wybieranych radnych w każdym okręgu oraz ich dostosowania do 
stanu faktycznego. 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

/Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, 
Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r.              
Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. 
Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173,                   
poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 
1241 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146/ oraz art. 92 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. - Ordynacja 
wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw /Dz. U. z 2003 r. Nr 159, poz. 1547, 
z 2004 r. Nr 25, poz. 219, Nr 102, poz. 1055 i Nr 167, poz. 1760, z 2005 r. Nr 175, poz. 1457, z 
2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 34, poz. 242,  Nr 146, poz. 1055, Nr 159, poz. 1127 i Nr 218, poz. 1592,  
z 2007 r. Nr 25, poz. 162, Nr 48, poz. 327 i Nr 112, poz. 766, z 2008 r. Nr 96, poz. 607 i Nr 180, 
poz. 1111, z 2009 r. Nr 213, poz. 1651 i 1652 oraz z 2010 Nr 57, poz. 356/ uchwala się, co 
następuje: 

 
§ 1 

 
W podziale Gminy Baranów na okręgi wyborcze, ustalonym uchwałą Nr XXXVIII/220/2002 Rady 
Gminy w Baranowie z dnia 09 lipca 2002 r. w sprawie podziału Gminy Baranów na okręgi 
wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu, 
zmienionej uchwałą Nr XLI/245/2006 Rady Gminy w Baranowie z dnia 27 lipca 2006r. w sprawie 
zmian liczby radnych wybieranych do Rady Gminy w Baranowie w okręgach wyborczych Nr 1 i Nr 
4, wprowadza się następujące zmiany: 
 

1/  zmniejsza się  liczbę okręgów wyborczych w Gminie z 8 do 7; 
       2/  w okręgu wyborczym Nr 1  : 

- w rubryce określającej granice okręgu wyborczego, po wyrazie „Baranów”, dodaje 
się wyrazy  „: Albertów, Lisiny”, 

3/  w okręgu wyborczym Nr 4  : 
- w rubryce określającej granice okręgu wyborczego, po wyrazie „Grębanin”, dodaje 

się wyrazy  „Kolonia I, Kolonia II, Lipka, Żurawiniec : Justynka”, 
- w rubryce określającej liczbę wybieranych radnych  w okręgu wyborczym, liczbę 

„1” zastępuje się  liczbą „2”; 
 

4/  w okręgu wyborczym Nr 5  : 
- w rubryce określającej granice okręgu wyborczego, po wyrazie „Łęka 

Mroczeńska”, dodaje się wyrazy  „Marianka Mroczeńska”; 
5/  w okręgu wyborczym Nr 7  : 
- w rubryce określającej granice okręgu wyborczego, po wyrazie „Mroczeń”, dodaje 

się wyraz  „: Feliksów”; 
6/  w okręgu wyborczym Nr 8 : 
- w rubryce określającej granice okręgu wyborczego, po wyrazie „Słupia pod 

Kępnem”, dodaje się wyraz  „: Młynarka”; 
 

7/  skreśla się  wszystkie pozycje dot. okręgu wyborczego Nr 6;  

 
 

 



 
 
 

- 2 - 
 

8/ dotychczasowy okręg wyborczy Nr 7, obejmujący sołectwa Mroczeń i Joanka, określa 
     się  jako okręg wyborczy Nr 6; 
9/  dotychczasowy okręg wyborczy Nr 8, obejmujący sołectwo Słupia pod Kępnem, 
określa      się  jako okręg wyborczy Nr 7; 

 
§ 2 

 
Jednolity wykaz okręgów wyborczych, ich granic i numerów oraz liczbę radnych wybieranych                
w każdym okręgu wyborczym z uwzględnieniem zmian, o których mowa w § 1, określa załącznik 
do niniejszej uchwały, stanowiący jej integralną część. 

 
 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy  Baranów. 
 
 
 
 

§ 4 
 

Uchwałę przekazuje się niezwłocznie Wojewodzie Wielkopolskiemu i Komisarzowi Wyborczemu                  
w Kaliszu. 

 
§ 5 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym  
Województwa Wielkopolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo 
przyjęty. 
 
 
                                                                                             Przewodnicząca Rady Gminy w Baranowie 

                                /-/ Anna Brust 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 
 
 

Załącznik do Uchwały  Nr XXXV/230/2010 
Rady Gminy w Baranowie z dnia  28.04.2010 r.  

 
 

Gmina BARANÓW 
 
 
 

Nr Okręgu 
Wyborczego 

Granice  
Okręgu Wyborczego 

Liczba wybieranych 
radnych w okręgu 

1 2 3 
1 Baranów :  Albertów, 

Lisiny.  
4 

2 Donaborów 1 
3 Jankowy 1 
4 Grębanin :  Kolonia I, 

Kolonia II,  Lipka. 
Żurawiniec : Justynka. 

2 

5 Łęka Mroczeńska, 
Marianka Mroczeńska  

1 

6 Mroczeń : Feliksów. 
Joanka.  

3 

7 Słupia pod Kępnem : 
Młynarka 

3 

                                   Razem: 15 
 
 
 
 
                                                                                             Przewodnicząca Rady Gminy w Baranowie 

                                /-/ Anna Brust 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 
 
 
 
 

 


